
DODATEK Č. 1 

KE 
V 'V r , , 

SMLOUVE O SPOLUUZIVANI 
'V 

VLECKY STAMEDOP 

uzavř e né dne 21.11.2016 

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ve smyslu ustanovení odst. 1, §20 
zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, vše v platném znění, 

mezi smluvními stranami: 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Sídlo: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
Zapsaná: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze 

Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 

oddíl Pr, vložka 1342 
Ing. Martinem Lehkým, ředitelem 
60460580 
CZ60460580 

- ve věcech smluvních: Ing. Martin Lehk ', tel. 973 204 090 fax: 973 204 092 
- ve věcech technických: 

STAMEDOP, a. s. 
Sídlo: 
Zapsaná: 

Zastoupená: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

a 

U Panelárny 538/1, 779 00 Olomouc- Chválkovice 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 

~ 621 
_,ředsedou představenstva 
U Panelárny 538/1, 779 00 Olomouc - Chválkovice 
47673729 

ID datové schránky: ik2ge6d 
(dále jen „vlastník vlečky" a společně též „smluvní strany" nebo jednotlivě „smluvní strana") 

Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením čl. VI. Všeobecná ustanovení na uzavření 
tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě č. VD-539-00/16 uzavřené mezi výše uvedenými smluvními 
stranami dne 21. 11. 2016. Tímto dodatkem č. 1 se smlouva mění následujícím způsobem: 



1) V článku IV. Cenové ujednání se 5. odrážka „smluvní roční poplatek za užívání 
pojížděné části vlečky ve výši 80.000,- Kč" ruší a nahrazuje novým zněním: 

,,smluvní roční poplatek za užívání pojížděné části vlečky ve výši 168 000,- Kč. 

Tato cena za užívání vlečky bude upřesňována v případě, dojde-li v průběhu plnění této 
smlouvy k růstu cenové hladiny - průměrné roční míře inflace o více než 2 %. V tomto případě 
se cena navýší o dosaženou inflaci. Navýšení ceny bude řešeno případným dodatkem k této 
smlouvě. Toto ustanovení může být poprvé uplatněno až po 1. lednu 2025." 

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny. 

Smluvní strany si dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce s 
elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Vlastník vlečky bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru 
zajistí provozovatel. 

V Olomouci dne: ~- t)c.r-, ~ f 

' Ing. Martin 
ředitel 




